2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Саянское сельское поселение
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2022 № 48
с. Саянское

«О признании постановления
[bookmark: _GoBack]утратившего силу»

В целях приведения нормативных правовых актов Саянского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Саянского сельского поселения, администрация Саянского сельского поселения
Постановляет:

1. Признать утратившим силу административный регламент осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, утвержденным постановлением администрации от 08.09.2020 № 39.
2. Главному специалисту администрации Саянского сельского поселения (Г.А. Ивановская):
2.1. Внести информационную справку в оригинал постановления, указанного в пункте 1 настоящего постановления о дате признания его утратившим силу;
2.2. Опубликовать постановление в издании «Саянский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cherraion.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Саянское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Саянского сельского поселения С. Д. Полозова

Глава Саянского
сельского поселения						                              С. Д. Полозов